通通通通                知知知知

主旨：惠請各計畫主持人協助填報 100 年度及 101 年度之「國科會貴重儀器使

用費統計表」，請 查照。

說明：

  一、本校為申請行政院國家科學委員會「貴重儀器共同使用服務計畫」，並依

據「行政院國家科學委員會補助貴重儀器共同使用服務計畫作業要點」

相關規定（如附件 1），須先行統計全校貴重儀器使用費是否達到該計畫之

最低申請門檻，始取得補助之評選資格。

  二、惠請各計畫主持人協助填報 100 年度及 101 年度之「國科會貴重儀器使

用費統計表」（如附件 2～3），並請於 101101101101 年年年年 3333 月月月月 15151515 日日日日（（（（四四四四））））中午中午中午中午 12121212 時時時時前，

逕將 100100100100 年度及年度及年度及年度及 101101101101 年度之年度之年度之年度之「「「「貴重儀器使用費統計表貴重儀器使用費統計表貴重儀器使用費統計表貴重儀器使用費統計表」」」」以電子檔傳送至電子檔傳送至電子檔傳送至電子檔傳送至

eric678@mail.ncyu.edu.tweric678@mail.ncyu.edu.tweric678@mail.ncyu.edu.tweric678@mail.ncyu.edu.tw 本處楊宗鑫先生本處楊宗鑫先生本處楊宗鑫先生本處楊宗鑫先生，俾利籌備後續相關事宜。

◎備註 1：101 年度貴重儀器使用費統計表，使用費金額統計截至 101.02.29 止。

◎備註 2：如無貴重儀器使用費金額如無貴重儀器使用費金額如無貴重儀器使用費金額如無貴重儀器使用費金額，，，，亦請填報亦請填報亦請填報亦請填報 0000 元元元元。

此致

○○○老師

研究發展處                  敬啟

中華民國 101 年 3 月 9 日

聯絡人：翁秉霖組長、楊宗鑫

聯絡電話：271-7161～4